*Tabla de los*  
**TABLA DE LOS LVGA-  
RES DE ESCRITVRA.**

*Ex Gens.*

Cap. 1. v. 15. Veluceant in firmamento caeli, & illuminet super terram. Pag. 268.

Verf. 16. Luminare maius, vt praeflet dies, 518.

Verf. 17. Posuit eas in firmamento caeli, vt luceret super terram, 321.

Verf. 26. Faciamus hominem ad imaginem, & similitudinem nostram. 44. 462.

Cap. 2. v. 11. Nomen vni Philonijse est, qui circuit omnes terras Hutilath, 266.

Verf. 11. Ex omni ligno paradisi comede: de ligno autem scientiae. Sec. 479.

Verf. 18. Faciamus ei adiutorium simile sibi. 44. 469.

Verf. 23. Hoc nuc es ex osibus meis, & caro de carne mea. 469

Cap. 3. v. 5. Scit Deus quod in quocumque die comederitis ex eo, 479. morietur oculi vestri, Sec. 471.

Verf. 6. Vidit mulier quod bonum esset lignum ad vescendum, Sec. 138. 143. 243. 324. 393. 417. 449. 521.

Verf. 7. Conserunt folia ficus, & fecerunt sibi perizomata. 1620. 1375. 449.

Verf. 8. Abscondit se Adam, & vxor eius a facie Dni Dei. 209. 371. 436.

Verf. 9. Vocauit Dominus Deus

Adi, & dixit ei: Vbi es? 220.

Verf. 10. Tenui eo quod nudus essem. 428.

V. 12. Mulier, quam dedisti mihi sociam, dedit mihi, &c. 143. 469

Verf. 17. Maledicta terra in opere tuo: in laboribus comedet ex ea, &c. 155. 305.

Verf. 24. Collocavit ante paradisum voluptatis Cherubim, & flammam gladii, &c. 418.

Cap. 4. v. 10. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. 62.

Verf. 11. Maledictus eris super terram, 305. 424.

Verf. 14. A facie tua abscondar, & ero vagus, & profugus in terra, &c. 12. 21. 151.

Verf. 15. Posuit Dns Cain signum, vt non interficeret eum omnes, qui inuenissent eum, 151

Cap. 6. v. 21. Videntes filij Dei filias hominum quod essent pulchrae, Sec. 519.

Cap. 8. v. 7. Egrediebatur, & non reuertebatur, 208.

Verf. 11. Venit ad eum ad vesperum portans ramum oliuae vircatibus folijs, &c. 152. 247

Cap. 9. v. 23. Scit & Iaphet pallium imposuerat humeris suis, & incedetes retrorsum, &c. 528

Cap. 12. v. 7. Semini tuo dabo terram hanc. 397.

Cap. 15. v. 2. Domine Dets quid dabis mihi? Ego vadim abs-

*Lugares de Escritura.*

absque liberis, Sec. 234.

Verf. 5. Suspice caelum, & numera stellas si potes, &c. 270.

V. 9. Sume mihi vaccam triennem, & capram unam, &c. 152.

Verf. 11. Descenderit volucres super cadauera, & abigebat eas Abraham. 38.

Verf. 12. Horror magnus, & reprobrosus inuasit eum. 148.

Verf. 14. Gentem hanc, cui seruitur sunt, ego iudicabo. 148

Cap. 16. v. 14. Prosterca appellauit puteum illum viuentis, & videntis me. 90.

Cap. 17. v. 1. Apparuit ei Dns. 284

Verf. 18. Vnam Ismael viuat coram te. 284.

Cap. 18. v. 1. Apparuit ei Dominus in conualle Mambrae sedenti in ostio, &c. 83.

Verf. 7. Ipse ad armentum cucurrit, & tulit inde vitulum tenerinum, &c. 171.

Verf. 10. Reuertens veniam ad te tempore isto, vita comite, &c. 203. 252.

Cap. 21. v. 10. Eijce ancillam, & filium eius: non enim erit haeres, &c. 227. 347. 258.

Verf. 15. Cum consumpta esset aqua in vtre, abiicit puerum subter vnam arborum, 359.

Cap. 22. v. 2. Tolle filium tuum vagenitum, quem diligis Isaac, etc. 203. 346.

V. 3. Abraham de nocte cofertges frauit asinum suum dicens secum duos iuuenes, etc. 313.

Verf. 10. Arripit gladium, vt immolaret filium suum, 148.

Verf. 12. Non extendas manum tuam super puerum, etc. 203. 240.

Verf. 17. Benedicam tibi, et multiplicabo semen tuum, sicut stellas caeli, etc. 172.

Cap. 23. v. 8. Princes Dei os apud nos in cecitas sepulchris nostris fepoli mortuum tuum. 272.

Cap. 25. v. 23. Maior seruiet minori, 106. 317. 466.

V. 25. Qui prior egressus est, rusus erat, et totus in me du pelis hispidus, etc. 224. 256. 294

Verf. 28. Inuicem amat Esau, quod de venationibus illius vescecerunt. 207.

Verf. 34. Accepto pane, et lentis edulio comedit, et bibit, et abiit, etc. 458.

Cap. 27. v. 12. Timeo, non putet me sibi voluisse illud, etc. 107.

Verf. 15. Vestibus Esau valde bonis, quas apud se habebat demi, induit eam, 527.

Verf. 18. Quis es tu fili mi? 317.

Verf. 20. Voluntas Deistui, vt cito mihi occurreret, quod volebam, 503.

Verf. 33. Expauit Isaac stupore vehemeri, et vltra quam credit potest, etc. 207.

Verf. 34. Irugijt clamore magno. 466.

Verf. 36. Iustit vocatur est nome eius Iacob, supplantauit enim me altera vice. 224.

Cap. 28. v. 17. Paues, quam terribilis est, inquit, locussiste, etc. 149. 169

Verf. 20. Si dederit mihi pane ad vescendum, erit mihi Dominus in Deum. 77.

Tabla de los

- Cap. 29. v. 3. Nō possumus, donec omnia pecora congregentur, & amoueamus lapidem, &c. 309.
- Cap. 30. v. 1. Cernens Rachel, quod infecunda esset, inuidit sorori suæ, &c. 287, 291.
- Verf. 38. Posuit eas in canalibus vbi effuderat aqua, &c. 378.
- Cap. 31. v. 24. Vidit in somnis dicentem sibi Dominum; Certe ne quid asperè loquaris contra Iacob, 68.
- Verf. 37. Quam ibi culpā meā, & ob quod peccatum meum sic exististi post me? 526.
- Verf. 41. Inmutasti mercedē meam decem vicibus, 526.
- Cap. 32. v. 24. Ecce vir in stabatur cum eo, &c. 169, 318, 503.
- Verf. 25. Tēgit neruū femoris eius, & statim emarcuit, 149.
- Verf. 27. Quod nomen est tibi? Respondit: Iacob, 318.
- Verf. 29. Benedixit ei in eodem loco, 256.
- Cap. 37. v. 3. Acculauit fratres suos apud patrem, 479.
- Verf. 4. Oderāt eū, nec poterāt ei quicquā pacificè loqui, 303.
- Verf. 7. Putabam nos ligare manipulos in agro, & quasi consurgere, &c. 355, 377.
- Verf. 8. Numquid Rex noster eris? 115.
- Verf. 18. Cū vidissent eum procul, antequam accederet ad eos, &c. 394.
- Verf. 20. Mittam is in cisternā veterē, & cū is apparebit, quid illi proficiat somnia sua, 118.
- Verf. 21. Ruben nitēbatur liberare eū de manibus eorū, 304.
- Verf. 26. Dixit ergo Iudas fratribus suis: Melius est vt vendatur Ismelitis, 217, 356.
- Verf. 28. Vēdiderūt eū Imaelitis viginti argēteis, 121, 356.
- Verf. 29. Reuersas Rubē ad cisternā nō inuenit puerū, 121.
- Cap. 38. v. 9. Sciens nō sibi nasci filios introiens ad vxorem fratris sui, &c. 399.
- Verf. 18. Annulum, & armillā, & baculum, 217.
- Verf. 20. Misit Iudas hōc dum per pastorem suum, 479.
- Verf. 27. Obstetrix ligauit coccinam, dicens: Ille egredietur prior, 200.
- Verf. 29. Illo verō retrahente manū egressus est alter, 200.
- Cap. 39. v. 15. Reliquit pallium, quod tenebat, & fugit foras, 248.
- Cap. 40. v. 9. Videbam coram me vitem, in qua erant tres propagines, 395.
- Verf. 11. Tuli ergo vīas, & expressi in calicem, quem tenebam, &c. 395.
- Verf. 13. Recordabitur Pharaon ministeri tui, & restituet te in gradum pristinum, 395.
- Verf. 16. Et ego vidi somnium, quod tria canistra farinæ haberem super caput meum, &c. 88, 142, 394.
- Verf. 19. Auferet Pharaon caput tuū, ac suspendet te in cruce, 394.
- C. 41. v. 45. Dedit illi vxorē Aseneth filiā Putiphar, &c. 248.
- Cap.